



JADSON MOREIRA TAUMATURGO ME
CNPJ: 11.049.892/0001-31
CGF: 06.383125-2
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450259



PROPOSTA DE PREÇO - READEQUADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE.

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2018SMS-PPRP - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO, FISIOTERAPIA, EPI'S, CONSUMO E DOAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QUANT	VLR UNIT	TOTAL
1	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA 36.	GRENDENE	PAR	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
2	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA 37.	GRENDENE	PAR	11	R\$ 58,00	R\$ 638,00
3	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA 38.	GRENDENE	PAR	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
4	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA 39.	GRENDENE	PAR	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
5	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA 40.	GRENDENE	PAR	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
6	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA 41.	GRENDENE	PAR	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
7	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA 38.	GRENDENE	PAR	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
8	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA 39.	GRENDENE	PAR	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
9	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA 40.	GRENDENE	PAR	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
10	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA 41.	GRENDENE	PAR	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
11	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA 42.	GRENDENE	PAR	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
12	BOTINA DE SEGURANÇA C/ELASTICO LATERAL EM COURO COR PRETA N° 37.	MARLUVA	PAR	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
13	BOTINA DE SEGURANÇA C/ELASTICO LATERAL EM COURO COR PRETA N° 38.	MARLUVA	PAR	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
14	BOTINA DE SEGURANÇA C/ELASTICO LATERAL EM COURO COR PRETA N° 39.	MARLUVA	PAR	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
15	BOTINA DE SEGURANÇA C/ELASTICO LATERAL EM COURO COR PRETA N° 40.	MARLUVA	PAR	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
16	BOTINA DE SEGURANÇA C/ELASTICO LATERAL EM COURO COR PRETA N° 41.	MARLUVA	PAR	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
17	BOTINA DE SEGURANÇA C/ELASTICO LATERAL EM COURO COR PRETA N° 42.	MARLUVA	PAR	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
18	BOTINA DE SEGURANÇA C/ELASTICO LATERAL EM COURO COR PRETA N° 43.	MARLUVA	PAR	4	R\$ 90,50	R\$ 362,00

TOTAL DO LOTE - R\$ 6.380,00 (SEIS MIL TREZENTOS OITENTA REAIS).

RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS, 325, SALA, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000
(88) - 3637.2419/ CEL. 88 - 9938.7584 - jadson_taumaturgo@hotmail.com



JADSON MOREIRA TAUMATURGO ME
CNPJ: 11.049.892/0001-31
CGF: 06.383125-2
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450259

LOTE 10

ITE M	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QUANT	VLR UNIT	TOTAL
1	CAPA NAPA EM COURVIN MEDINDO 0,10CM ALTURA x 0,91 LARGURA x 1,84 COMPRIMENTO NA COR AZUL.	CONF.JMT	UND	20	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
2	COLCHAO HOSPITALAR ADULTO MEDINDO 0,10CM ALTURA x 0,91CM LARGURA x 1,84CM COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM NAPA AZUL	ORTOBOM	UND	10	R\$ 635,00	R\$ 6.350,00
3	COLCHAO HOSPITALAR PARA MACA MEDINDO 0,03CM ALTURA x 0,60CM LARGURA x 1,77CM COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM NAPA AZUL	ORTOBOM	UND	5	R\$ 495,00	R\$ 2.475,00
4	COLCHAO HOSPITALAR PEDIATRICO MEDINDO 0,10CM ALTURA x 0,73CM LARGURA x 1,50CM COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM NAPA AZUL	ORTOBOM	UND	8	R\$ 520,00	R\$ 4.160,00
5	COLCHAO PARA BERÇO CONFECCIONADO EM NAPA AZUL E DENSIDADE DA ESPUMA D-20 INFANTIL MEDINDO 1,30CM x 0,60CM.	ORTOBOM	UND	8	R\$ 480,00	R\$ 3.840,00
6	COLCHAO PARA BERÇO CONFECCIONADO EM NAPA AZUL E DENSIDADE DA ESPUMA D-22 INFANTIL MEDINDO 1,20CM x 0,60CM.	ORTOBOM	UND	8	R\$ 445,00	R\$ 3.560,00
7	COLCHAO PARA MESA GINECOLOGICA CONFECCIONADO EM NAPA AZUL E DENSIDADE DA ESPUMA D-20 MEDINDO 1,80CM x 0,750CM.	ORTOBOM	UND	8	R\$ 585,00	R\$ 4.680,00
8	COLCHAO TIPO CASCA DE OVO	ORTOBOM	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
9	COLCHAO TIPO SOLTEIRO DENSIDADE D-33 MEDINDO 0,90 x 2,10	ORTOBOM	UND	3	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00
10	COLCHONETE 1,20x60x4CM CXLXA	RIACHE	UND	35	R\$ 251,00	R\$ 8.785,00

TOTAL DO LOTE - R\$ 42.050,00 (QUARENTA E DOIS MIL E CINQUENTA REAIS).

1. VALOR TOTAL DOS LOTES: 48.430,00 (QUARENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS).
2. PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS UTEIS.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
4. O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

PROPONENTE: JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME, ENDEREÇO: RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS - 325 - CENTRO
 CIDADE: RERIUTABA-CEARA, CNPJ: 11.049.892/0001-31 / CGF:06.383125-2 / FONE:88(3637.2416) (88 9938.7584).

RERIUTABA-CEARÁ, 25 DE OUTUBRO DE 2018.

PROPONENTE,

Jadson Moreira Taumaturgo
 JADSON MOREIRA TAUMATURGO
 CPF:003.214.343-58
 RG:99097117403

